Tir sélectif TAEDI + duels individuels

ORDRE DE TIR EN RYTHME AB/CD

Lieu de compétition :

Nombre de cibles :

Commission technique :

Date : / /
TYPE DE COMPETITION : TAE DI
Appel 10 s, tir de 6 fleches en 4 mn (240 s)

Ouverture du greffe :

Directeur des Tirs :

Volées d'essais Heure de début : Heure de fin :
6 fleches / 4 mn Heures Incidents de tirs 6 fleches / 4 mn Heures Incidents de tirs
1| A/B | C/D 1| A/B | C/D
2 C/D A/B 2 C/D A/B
3 | AB| C/D 3| A/B | C/D
4 | C/D| A/B 4 | C/D | A/B
5 A/B C/D 5 A/B C/D
6 | ¢/D | A/B 6| C/D | A/B
Fin des tirs : Barrage au cut

Phases finales Pas d'incidents de tir

Temps d'appel 10 s, tir de 3 fleches en 2 mn
Volée d'essai :
1/32 finale

AB Fléches
3
6
9
12
15
Barrage

1/8 finale

AB Fleches
3
6
9
12
15
Barrage

1/2 finale

AB Fleches
3
6
9
12
15
Barrage
Finale (Or/Argent)
AB  Fleches
3
6
9
12
15
Barrage

Heures

Vi WIN|F

Heures

Vi WIN|F

Heures

Vi WIN|E

Heures

VN IWIN|E
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Directeur des Tirs :

Tir en set pour les Arc classique (6 points)
Tir en points cumulés, pour les Arcs a poulies
1/16 finale

AB Fleches
3
6
9
12
15
Barrage

1/4 finale

AB Fleches
3
6
9
12
15
Barrage

Heures

Vi WIN|F

Heures

V(W IN|F

Petite finale (Bronze)

AB Fleches
3
6
9
12
15
Barrage

Heures

Vi lWIN|E

Heure de fin de la compétition :

Résultats :
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